

PROCES-VERBAL SOMMAIRE CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 25 FEVRIER 2019

Les membres du Conseil Communautaire de la Communauté de Communes Senlis Sud Oise se sont réunis dans la salle Polyvalente de Mont l'Evêque, commune membre, le lundi vingt-cinq février deux mille dixneuf à vingt heures. A cette occasion, le Conseil Communautaire a notamment décidé les points suivants :

- 1/ Désignation de Madame LOZANO en tant que secrétaire de séance,
- 2/ Adoption du procès-verbal du Conseil communautaires du 21 Décembre 2018 avec modification(s),
- 3/ Compte-rendu de l'utilisation de la délégation d'attributions,
- 4/ Adoption du versement d'une subvention à l'Office de Tourisme de Senlis pour l'année 2019,
- 5/ Adoption de la composition des membres du Conseil Intercommunal de Sécurité et de Prévention de la Délinquance (CISPD),
- 6/ Autorisation accordée à Monsieur le Président de signer la convention de mise à disposition de la Zone d'Activités Economiques du Poteau,
- 7/ Autorisation accordée à Monsieur le Président de signer la convention de mise à disposition de la Zone d'Activités Economiques de Villevert,
- 8/ Autorisation accordée à Monsieur le Président de signer la convention de mise à disposition de la Zone d'Activités Economiques Les Communes,
- 9/ Autorisation accordée à Monsieur le Président de signer la convention de la mise à disposition de la Zone d'Activités Economiques Senlis Sud Oise,
- 10/ Présentation du rapport d'égalité hommes femmes Communauté de Communes Senlis Sud Oise,
- 11/ Personnel Actualisation du tableau des effectifs suite à la mise en œuvre du PPCR au 1^{er} Janvier 2019 Report du point au prochain Conseil Communautaire,
- 12/ Personnel communautaire : instauration régime indemnitaire tenant compte des fonctions sujétions expertise engagement professionnel (RIFSEEP),
- 13/ Autorisation accordée à Monsieur le Président de recruter des vacataires,
- 14/ Présentation du Rapport d'Orientation Budgétaire 2019,
- 15/ Questions orales,

Philippe CHARRIER

Président de la CC Senlis Sud Oise

Marre de Chamant

Communauté de Communes Senlis Sud Oise

30 avenue Eugène Gazeau - 60300 Senlis - Téléphone : 03 44 99 08 60 - Télécopie : 03 44 99 08 70